
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA – CONTABILE 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE 
 

 

 

N.  202 
Del 14.10.2014  

OGGETTO:  Attivazione servizio di supporto pedagogico a favore 
di un minore e del nucleo familiare di appartenenza 
Affidamento servizio al Dr. Maccioni Salvatore CIG: 
Z6612148CE 

 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno quattordici del mese di Ottobre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio, ai sensi dell’art.107 del Decreto 
Legislativo  n.267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
CONSIDERATO che si è presentata la necessità di intervenire a favore di un minore e del 
suo nucleo di appartenenza, al fine di garantirgli un supporto educativo e pedagogico 
extrascolastico; 
 
VISTO il progetto educativo e di sostegno pedagogico, allegato alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale, presentato dal Dr. Maccioni e ritenuto lo stesso meritevole 
di approvazione; 
 
CHE per tale intervento prevede una spesa complessiva di € 2.000,00; 

 
DATO ATTO che esistono le condizioni per l’affidamento diretto del servizio di supporto 
pedagogico, stabilite dall’art. 125, c. 11 del D.Lgs 163/2006 e successive modificazioni ed 
integrazioni;  
 
CHE pertanto, s’intende affidare il servizio in parola al Dr. Salvatore Maccioni Pedagogista 
in possesso dei requisiti richiesti; 
 
RILEVATO che la proposta economica risulta essere congrua e vantaggiosa e che quindi 
s’intende affidare con il presente atto il servizio di supporto pedagogico a favore di un 



minore e del nucleo familiare di appartenenza alle condizioni di cui all’allegato schema di 
convenzione che ne fa parte integrante e sostanziale; 
 
VISTO il Bilancio 2014; 
 

DETERMINA 

 
DI DARE ATTO della premessa; 
 
DI AFFIDARE al Pedagogista Dr. Salvatore Maccioni di Bultei (SS) il servizio di supporto 
pedagogico a favore di un minore e del suo nucleo familiare, per il periodo dal 14.10.2014 
al 31.01.2015 per l’importo di € 2.000,00 e alle condizioni di cui all’allegato schema di 
convenzione; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 2.000,00 comprensiva di I.V.A. a favore del Pedagogista 
Dr. Salvatore Maccioni di Bultei per il servizio di supporto pedagogico a favore di un 
minore e del suo nucleo familiare per il periodo dal 14.10.2014 al 31.01.2015; 
 
DI IMPUTARE la spesa al Tit. 1 – Funz. 10 – Serv. 4 – Int. 3 Cap ______ Imp. ______ 
Bilancio 2014. 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.   
         

         IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

            (F.to Ass. Soc. Rubanu Luigia) 

        _________________________________ 

     
 

 

Il Responsabile del servizio  

          F.to Bulla Lorenza    

________________________________    

 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
   
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to SORO DR. SEBASTIANO 

        

        ---------------------------------------------------------- 

             


